
Zarządzenie Nr 234/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu garażu stanowiącego 
własność Gminy Słubice przeznaczonego do oddania w najem na okres do 5 lat w formie 
przetargu

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz garażu stanowiącego własność Gminy 

Słubice przeznaczonego do oddania w najem na okres do 5 lat w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego.

Lp. Położenie Nr Księgi wieczystej 
nieruchomości

Nr 
działki

Pow. 
użytkowa 

[m2]

Przeznaczenie 
nieruchomości

Cena 
wywoławcza

1. Słubice,  
ul. Żeromskiego 24 GW1S/00005161/6 619/30

619/31 51,31 Garaż
5,00zł/m2 

miesięcznie 
(+ 23% VAT)

Zarządzenie wywieszono dnia 7 września 2017 r. na okres 21 dni, tj. od dnia 7 września 

2017 r. do dnia  28 września 2017 r.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej przed siedzibą Urzędu 

Miejskiego oraz na stronie internetowej www.bip.slubice.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8246F230-EDB9-4D1F-A4A6-708F41489E0B. Przyjęty Strona 1




